
Uchwała  Nr III/16/2002 

Rady   Miejskiej   w    Karczewie 

z dnia  19 grudnia 2002 roku 

 

 

 

 

w sprawie podatku od posiadania psów. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591  ze zm.) oraz art. 14  

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z   

2002r.  Nr 9, poz. 84 ze zm.),  Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 

następuje: 

 

§  1 

 

Ustala się podatek od posiadania psów w wysokości 10 zł 

 

§  2 

 

Zwalnia się z podatku od posiadania psów, psy będące własnością mieszkańców 

Gminy Karczew. 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§  4 

 

Traci moc uchwała Nr XXXVII/217/2001 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

22 listopada 2001 r w sprawie podatku od posiadania psów. 

 

§  5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

                          

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               w  Karczewie 

                                                                     mgr inż. Waldemar  Pawlik 
 


